
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

06/06/2017 16:19:20

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0500 

 001

 01021

 01083

 01132

 01163

 01263

 01327

 01329

 00064

 00698

 01108

 00223

 01023

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 05

 02

 01

 02

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,750.00

 27,287.20

 35,680.17

 1,500.00

 15,913.11

 33,457.61

 13,161.36

 20,700.00

 1,185.33

 3,029.00

 2,114.20

 1,499.16

04-MAY-17

08-MAY-17

12-MAY-17

16-MAY-17

23-MAY-17

29-MAY-17

29-MAY-17

10-MAY-17

10-MAY-17

11-MAY-17

29-MAY-17

04-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 157,277.14
 157,277.14

 115,588.09

 13,161.36

 21,885.33

 3,029.00

 3,613.36

 001

 005

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

DANLI

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

06019002197564

0805001

0804003

1824001

05029000001320

0804003

05019001049734

0401-1972-00936

1401001

0309-1957-00007

1703001

1703001

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE TALANGA

TELEFONICA CELULAR S.A.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

MARBEL JUVENAL LOPEZ ROMERO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMILIO ARTURO CASTRO VELASQUEZ

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MUNICIPALIDAD DE DANLI


