

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MAYO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
01021 01 00001	1,750.00	04-MAY-17	06019002197564	AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.	
01083 01 00001	27,287.20	08-MAY-17	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
01132 01 00001	35,680.17	12-MAY-17	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01163 01 00001	1,500.00	16-MAY-17	1824001	ALCALDIA MUNICIPAL DE TALANGA	
01263 01 00001	15,913.11	23-MAY-17	05029000001320	TELEFONICA CELULAR S.A.	
01327 01 00001	33,457.61	29-MAY-17	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

115,588.09

Unidad Ejecutora:

005 SAN PEDRO SULA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
01329 01 00001	13,161.36	29-MAY-17	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

13,161.36

Unidad Ejecutora:

007 SANTA ROSA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainer o T ormanario			Identificación	Nombre	
00064 05 00001	20,700.00	10-MAY-17	0401-1972-00936	MARBEL JUVENAL LOPEZ ROMERO	
00698 02 00001	1,185.33	10-MAY-17	1401001	ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

21,885.33

Unidad Ejecutora:

008 COMAYAGUA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
01108 01 00001	3,029.00	11-MAY-17	0309-1957-00007	EMILIO ARTURO CASTRO VELASQUEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

3,029.00

Unidad Ejecutora:

009 DANLI

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Numero i ormanario		Identificación	Nombre	
00223 02 00001	2,114.20	29-MAY-17	1703001	MUNICIPALIDAD DE DANLI
01023 01 00001	1,499.16	04-MAY-17	1703001	MUNICIPALIDAD DE DANLI

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0500):

3,613.36 157,277.14 157,277.14